
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

5

3

1

4

2

BALDO Silvio

PERIOTTO Claudio

FRIGATO Alessandro

BASSANESE Gabriele

TUROLLA Alessandro

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

La Torre A.S.D.

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

La Torre A.S.D.

La Torre A.S.D.

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

37

33

33

29

26

37.000

33.000

33.000

29.000

26.000

2.830

2.790

2.590

2.250

1.950

39.830

35.790

35.590

31.250

27.950

1

2

3

4

5

1

2,5

2,5

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Le Tre Cave - Lendinara
Data 04-02-2018
Società Organizzatrice La Torre A.S.D.

Manifestazione TROTA LAGO - INDIVIDUALE 2018
Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario
14:48:09

Direttore di Gara
Dal Bello Renato

Giudice di Gara
Pavan Giovanni

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

6

10

8

9

7

BONAGURO Giampaolo

COTTA Simone

SALVATO Flavio

CASELLI Alfeno

BALDO Antonio

La Torre A.S.D.

La Torre A.S.D.

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

Garisti Rodigini A.S.D.

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

(Maver)

(Maver)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

23

23

21

19

14

23.000

23.000

21.000

19.000

14.000

1.660

1.530

1.650

1.650

1.070

24.660

24.530

22.650

20.650

15.070

1

2

3

4

5

1,5

1,5

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Le Tre Cave - Lendinara
Data 04-02-2018
Società Organizzatrice La Torre A.S.D.

Manifestazione TROTA LAGO - INDIVIDUALE 2018
Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Classifica del Settore 2 Zona A

Orario
14:48:10

Direttore di Gara
Dal Bello Renato

Giudice di Gara
Pavan Giovanni

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

13

15

12

14

11

BELLETTATO Simone

GHIRARDINI Claudio

PADOVANI Enrico

PADOVANI Roberto

ZANGIROLAMI Michele

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

Garisti Rodigini A.S.D.

La Torre A.S.D.

La Torre A.S.D.

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

(Maver)

(Maver)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

26

23

18

15

14

26.000

23.000

18.000

15.000

14.000

2.150

1.900

1.500

1.150

1.030

28.150

24.900

19.500

16.150

15.030

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Le Tre Cave - Lendinara
Data 04-02-2018
Società Organizzatrice La Torre A.S.D.

Manifestazione TROTA LAGO - INDIVIDUALE 2018
Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Classifica del Settore 3 Zona A

Orario
14:48:11

Direttore di Gara
Dal Bello Renato

Giudice di Gara
Pavan Giovanni

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

19

20

17

18

16

BORIN Rino

STANCHI Luca

SACCHETTO Sergio

CAMPESAN Fabio

ALFONSI Riccardo

La Torre A.S.D.

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

Garisti Rodigini A.S.D.

Club Sampey A.S.D.

La Torre A.S.D.

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

30

21

18

18

18

30.000

21.000

18.000

18.000

18.000

2.590

1.590

1.510

1.330

1.290

32.590

22.590

19.510

19.330

19.290

1

2

3

4

5

1

2

4

4

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Le Tre Cave - Lendinara
Data 04-02-2018
Società Organizzatrice La Torre A.S.D.

Manifestazione TROTA LAGO - INDIVIDUALE 2018
Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Classifica del Settore 4 Zona A

Orario
14:48:12

Direttore di Gara
Dal Bello Renato

Giudice di Gara
Pavan Giovanni

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

21

22

25

24

23

BASSANESE Marco

GUARALDO Daniele

BRESSAN Riccardo

MARCHINI Davide

CERVATO Simone

La Torre A.S.D.

La Torre A.S.D.

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

La Torre A.S.D.

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

31

26

25

23

22

31.000

26.000

25.000

23.000

22.000

2.380

2.040

1.820

1.580

1.540

33.380

28.040

26.820

24.580

23.540

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Le Tre Cave - Lendinara
Data 04-02-2018
Società Organizzatrice La Torre A.S.D.

Manifestazione TROTA LAGO - INDIVIDUALE 2018
Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Classifica del Settore 5 Zona A

Orario
14:48:13

Direttore di Gara
Dal Bello Renato

Giudice di Gara
Pavan Giovanni

Motivo Retrocessioni



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato Provinciale di Rovigo

TROTA LAGO - INDIVIDUALE 2018           Le Tre Cave - Lendinara        

1 04/02/2018

1^Prova Camp. Prov.le Individuale Trota 

La Torre A.S.D. Maver

Zona <A>

586

45.370

25

0

0

0

1.815

23,44

61,31

TOTALI

586

45.370

25

0

0

0

1.815

23,44

61,31

74.000

0

0

0

0

61,31

45.370

586

77



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen.
Eff.

Pen.
Tecn.

Catture Peso Punt.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Baldo

Bassanese

Borin

Bellettato

Bonaguro

Cotta

Guaraldo

Ghirardini

Stanchi

Periotto

Frigato

Bressan

Salvato

Padovani

Sacchetto

Silvio

Marco

Rino

Simone

Giampaolo

Simone

Daniele

Claudio

Luca

Claudio

Alessandro

Riccardo

Flavio

Enrico

Sergio

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

La Torre A.S.D. (Maver)

La Torre A.S.D. (Maver)

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

La Torre A.S.D. (Maver)

La Torre A.S.D. (Maver)

La Torre A.S.D. (Maver)

Garisti Rodigini A.S.D.

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

La Torre A.S.D. (Maver)

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

La Torre A.S.D. (Maver)

Garisti Rodigini A.S.D.

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

1

1

1

1

1½

1½

2

2

2

2½

2½

3

3

3

4

37

31

30

26

23

23

26

23

21

33

33

25

21

18

18

2.830

2.380

2.590

2.150

1.660

1.530

2.040

1.900

1.590

2.790

2.590

1.820

1.650

1.500

1.510

39.830

33.380

32.590

28.150

24.660

24.530

28.040

24.900

22.590

35.790

35.590

26.820

22.650

19.500

19.510

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 04-02-2018
Campo di Gara: Le Tre Cave - Lendinara

Società Organizzatrice: La Torre A.S.D.
Prova nr.: 1

Classifica Individuale di Giornata

Manifestazione TROTA LAGO - INDIVIDUALE 2018
Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Elaborazione Classifiche
Gazzabin Sergio

Direttore di Gara
Dal Bello Renato

Giudice di Gara
Pavan Giovanni

Note



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen.
Eff.

Pen.
Tecn.

Catture Peso Punt.
Eff.

Note

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Bassanese

Marchini

Caselli

Campesan

Padovani

Alfonsi

Turolla

Cervato

Baldo

Zangirolami

Gabriele

Davide

Alfeno

Fabio

Roberto

Riccardo

Alessandro

Simone

Antonio

Michele

La Torre A.S.D. (Maver)

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

Garisti Rodigini A.S.D.

Club Sampey A.S.D. (Maver)

La Torre A.S.D. (Maver)

La Torre A.S.D. (Maver)

La Torre A.S.D. (Maver)

La Torre A.S.D. (Maver)

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

29

23

19

18

15

18

26

22

14

14

2.250

1.580

1.650

1.330

1.150

1.290

1.950

1.540

1.070

1.030

31.250

24.580

20.650

19.330

16.150

19.290

27.950

23.540

15.070

15.030

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 04-02-2018
Campo di Gara: Le Tre Cave - Lendinara

Società Organizzatrice: La Torre A.S.D.
Prova nr.: 1

Classifica Individuale di Giornata

Manifestazione TROTA LAGO - INDIVIDUALE 2018
Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Elaborazione Classifiche
Gazzabin Sergio

Direttore di Gara
Dal Bello Renato

Giudice di Gara
Pavan Giovanni

Note



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Baldo

Bassanese

Borin

Bellettato

Bonaguro

Cotta

Guaraldo

Ghirardini

Stanchi

Periotto

Frigato

Bressan

Salvato

Padovani

Sacchetto

Bassanese

Marchini

Silvio

Marco

Rino

Simone

Giampaolo

Simone

Daniele

Claudio

Luca

Claudio

Alessandro

Riccardo

Flavio

Enrico

Sergio

Gabriele

Davide

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

La Torre A.S.D. (Maver)

La Torre A.S.D. (Maver)

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

La Torre A.S.D. (Maver)

La Torre A.S.D. (Maver)

La Torre A.S.D. (Maver)

Garisti Rodigini A.S.D.

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

La Torre A.S.D. (Maver)

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

La Torre A.S.D. (Maver)

Garisti Rodigini A.S.D.

La Torre A.S.D. (Maver)

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

1,0

1,0

1,0

1,0

1,5

1,5

2,0

2,0

2,0

2,5

2,5

3,0

3,0

3,0

4,0

4,0

4,0

1

1

1

1

1½

1½

2

2

2

2½

2½

3

3

3

4

4

4

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

4,0

4,0

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

4

4

37

31

30

26

23

23

26

23

21

33

33

25

21

18

18

29

23

39.830

33.380

32.590

28.150

24.660

24.530

28.040

24.900

22.590

35.790

35.590

26.820

22.650

19.500

19.510

31.250

24.580

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 04-02-2018
Campo di Gara: Le Tre Cave - Lendinara
Società Organizzatrice: La Torre A.S.D.
Prova nr.: 1

Classifica Progressiva Individuale Trota Lago dopo prova nr. 1

Direttore di Gara
Dal Bello Renato

Giudice di Gara
Pavan Giovanni

Elaborazione Classifiche
Gazzabin Sergio



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

18

19

20

21

22

23

24

25

26

26

26

26

Caselli

Campesan

Padovani

Alfonsi

Turolla

Cervato

Baldo

Zangirolami

AA

BB

Affini

Conti

Alfeno

Fabio

Roberto

Riccardo

Alessandro

Simone

Antonio

Michele

aa

bb

Maurizio

Arnaldo

Garisti Rodigini A.S.D.

Club Sampey A.S.D. (Maver)

La Torre A.S.D. (Maver)

La Torre A.S.D. (Maver)

La Torre A.S.D. (Maver)

La Torre A.S.D. (Maver)

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

Fantasmi

Fantasmi

La Torre A.S.D. (Maver)

La Torre A.S.D. (Maver)

4,0

4,0

4,0

4,0

5,0

5,0

5,0

5,0

6,0

6,0

6,0

6,0

4

4

4

4

5

5

5

5

6

6

6

6

4,0

4,0

4,0

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

6,0

6,0

6,0

6,0

4

4

4

5

5

5

5

5

6

6

6

6

19

18

15

18

26

22

14

14

0

0

0

0

20.650

19.330

16.150

19.290

27.950

23.540

15.070

15.030

0

0

0

0

1

1

1

1

1

1

1

1

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 04-02-2018
Campo di Gara: Le Tre Cave - Lendinara
Società Organizzatrice: La Torre A.S.D.
Prova nr.: 1

Classifica Progressiva Individuale Trota Lago dopo prova nr. 1

Direttore di Gara
Dal Bello Renato

Giudice di Gara
Pavan Giovanni

Elaborazione Classifiche
Gazzabin Sergio


	settori.pdf (p.1-5)
	statstica.pdf (p.6)
	giornata.pdf (p.7-8)
	prgressiva.pdf (p.9-10)

