Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Comitato Provinciale di Rovigo

TROTA LAGO - INDIVIDUALE 2018

1

Le Tre Cave - Lendinara

04-02-2018

La Torre A.S.D.



Classifica del Settore 1 Zona A

Posto Gara		Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	
5	BALDO Silvio	Pesca Club Villadose A.P.D.S.		(RO)	37	37.000	2.830	39.830	1	1	
3	PERIOTTO Claudio	La Torre A.S.D.	(Maver)	(RO)	33	33.000	2.790	35.790	2	2,5	
1	FRIGATO Alessandro	Pesca Club Villadose A.P.D.S.		(RO)	33	33.000	2.590	35.590	3	2,5	
4	BASSANESE Gabriele	La Torre A.S.D.	(Maver)	(RO)	29	29.000	2.250	31.250	4	4	
2	TUROLLA Alessandro	La Torre A.S.D.	(Maver)	(RO)	26	26.000	1.950	27.950	5	5	

Orario **14:48:09**

Motivo Retrocessioni

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Comitato Provinciale di Rovigo

TROTA LAGO - INDIVIDUALE 2018

1

Le Tre Cave - Lendinara

04-02-2018

La Torre A.S.D.



Classifica del Settore 2 Zona A

Posto Gara		Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	
6	BONAGURO Giampaolo	La Torre A.S.D.	(Maver)	(RO)	23	23.000	1.660	24.660	1	1,5	
10	COTTA Simone	La Torre A.S.D.	(Maver)	(RO)	23	23.000	1.530	24.530	2	1,5	
8	SALVATO Flavio	Pesca Club Villadose A.P.D.S.		(RO)	21	21.000	1.650	22.650	3	3	
9	CASELLI Alfeno	Garisti Rodigini A.S.D.		(RO)	19	19.000	1.650	20.650	4	4	
7	BALDO Antonio	Pesca Club Villadose A.P.D.S.		(RO)	14	14.000	1.070	15.070	5	5	

Orario **14:48:10**

Motivo Retrocessioni

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Comitato Provinciale di Rovigo

TROTA LAGO - INDIVIDUALE 2018

1

Le Tre Cave - Lendinara

04-02-2018

La Torre A.S.D.



Classifica del Settore 3 Zona A

Posto Gara		Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	
13	BELLETTATO Simone	Pesca Club Villadose A.P.D.S.		(RO)	26	26.000	2.150	28.150	1	1	
15	GHIRARDINI Claudio	Garisti Rodigini A.S.D.		(RO)	23	23.000	1.900	24.900	2	2	
12	PADOVANI Enrico	La Torre A.S.D.	(Maver)	(RO)	18	18.000	1.500	19.500	3	3	
14	PADOVANI Roberto	La Torre A.S.D.	(Maver)	(RO)	15	15.000	1.150	16.150	4	4	
11	ZANGIROLAMI Michele	Pesca Club Villadose A.P.D.S.		(RO)	14	14.000	1.030	15.030	5	5	

Orario **14:48:11**

Motivo Retrocessioni

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Comitato Provinciale di Rovigo

TROTA LAGO - INDIVIDUALE 2018

1

Le Tre Cave - Lendinara

04-02-2018

La Torre A.S.D.



Classifica del Settore 4 Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	
19	BORIN Rino	La Torre A.S.D.	(Maver)	(RO)	30	30.000	2.590	32.590	1	1	
20	STANCHI Luca	Pesca Club Villadose A.P.D.S.		(RO)	21	21.000	1.590	22.590	2	2	
17	SACCHETTO Sergio	Garisti Rodigini A.S.D.		(RO)	18	18.000	1.510	19.510	3	4	
18	CAMPESAN Fabio	Club Sampey A.S.D.	(Maver)	(RO)	18	18.000	1.330	19.330	4	4	
16	ALFONSI Riccardo	La Torre A.S.D.	(Maver)	(RO)	18	18.000	1.290	19.290	5	4	

Orario **14:48:12**

Motivo Retrocessioni

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Comitato Provinciale di Rovigo

TROTA LAGO - INDIVIDUALE 2018

1

Le Tre Cave - Lendinara

04-02-2018

La Torre A.S.D.



Classifica del Settore 5 Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	
21	BASSANESE Marco	La Torre A.S.D.	(Maver)	(RO)	31	31.000	2.380	33.380	1	1	
22	GUARALDO Daniele	La Torre A.S.D.	(Maver)	(RO)	26	26.000	2.040	28.040	2	2	
25	BRESSAN Riccardo	Pesca Club Villadose A.P.D.S.		(RO)	25	25.000	1.820	26.820	3	3	
24	MARCHINI Davide	Pesca Club Villadose A.P.D.S.		(RO)	23	23.000	1.580	24.580	4	4	
23	CERVATO Simone	La Torre A.S.D.	(Maver)	(RO)	22	22.000	1.540	23.540	5	5	

Orario **14:48:13**

Motivo Retrocessioni

STATISTICHE GARA

Organizzazione: Comitato Provinciale di Rovigo

Validità: Generico

Manifestazione: TROTA LAGO - INDIVIDUALE 2018

Campo Gara: Le Tre Cave - Lendinara

Denominazione: 1^Prova Camp. Prov.le Individuale Trota

Società Organiz.: La Torre A.S.D. Maver



			•	0 1/02/2010	
	Zona <a>				TOTALI
N.Catture	586				586
Peso [g]	45.370				45.370
Presenti	25				25
Assenti	0				0
Retrocessi	0				0
Cappotti	0				0
Peso/Cad.[g]	1.815				1.815
Pesci/Cad.	23,44				23,44
Peso/Imm.[%]	61,31				61,31
Pesci/Imm.[%]					
Peso Totale Imm. [g] 74.000		Peso Pesci Fuo	ri Gara [g] 0	Peso Totale Pe	esci [g] 45.370
Taglia Pesce Imm	. [g] 0	Numero Pesci F	uori Gara 0	Numero Totale	Pesci 586
Numero Pesci Im	m. 0	Pescato/Immess	so [% peso 61 .31	Taglia Pesce (Catt. [g] 77

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Manifestazione TROTA LAGO - INDIVIDUALE 2018

Campo di Gara: Le Tre Cave - Lendinara Prova nr.: **1** Data: 04-02-2018 Società Organizzatrice: La Torre A.S.D.



Classifica Individuale di Giornata

Class.	Concorrente (Cognome)	Concorrente (Nome)	Società	Pen. Eff.	Pen. Tecn.	Catture	Peso	Punt. Eff.	Note
1	Baldo	Silvio	Pesca Club Villadose A.P.D.S.	1	1	37	2.830	39.830	
2	Bassanese	Marco	La Torre A.S.D. (Maver)	1	1	31	2.380	33.380	
3	Borin	Rino	La Torre A.S.D. (Maver)	1	1	30	2.590	32.590	
4	Bellettato	Simone	Pesca Club Villadose A.P.D.S.	1	1	26	2.150	28.150	
5	Bonaguro	Giampaolo	La Torre A.S.D. (Maver)	1	11/2	23	1.660	24.660	
6	Cotta	Simone	La Torre A.S.D. (Maver)	2	11/2	23	1.530	24.530	
7	Guaraldo	Daniele	La Torre A.S.D. (Maver)	2	2	26	2.040	28.040	
8	Ghirardini	Claudio	Garisti Rodigini A.S.D.	2	2	23	1.900	24.900	
9	Stanchi	Luca	Pesca Club Villadose A.P.D.S.	2	2	21	1.590	22.590	
10	Periotto	Claudio	La Torre A.S.D. (Maver)	2	21/2	33	2.790	35.790	
11	Frigato	Alessandro	Pesca Club Villadose A.P.D.S.	3	21/2	33	2.590	35.590	
12	Bressan	Riccardo	Pesca Club Villadose A.P.D.S.	3	3	25	1.820	26.820	
13	Salvato	Flavio	Pesca Club Villadose A.P.D.S.	3	3	21	1.650	22.650	
14	Padovani	Enrico	La Torre A.S.D. (Maver)	3	3	18	1.500	19.500	
15	Sacchetto	Sergio	Garisti Rodigini A.S.D.	3	4	18	1.510	19.510	

Elaborazione Classifiche	Note	Direttore di Gara Dal Bello Renato
Gazzabin Sergio		Giudice di Gara Pavan Giovanni

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Manifestazione **TROTA LAGO - INDIVIDUALE 2018**

Campo di Gara: Le Tre Cave - Lendinara Prova nr.: **1** Data: 04-02-2018 Società Organizzatrice: La Torre A.S.D.

> Elaborazione Classifiche Gazzabin Sergio



Classifica Individuale di Giornata

Class.	Concorrente (Cognome)	Concorrente (Nome)	Società	Pen. Eff.	Pen. Tecn.	Catture	Peso	Punt. Eff.	Note
16	Bassanese	Gabriele	La Torre A.S.D. (Maver)	4	4	29	2.250	31.250	
17	Marchini	Davide	Pesca Club Villadose A.P.D.S.	4	4	23	1.580	24.580	
18	Caselli	Alfeno	Garisti Rodigini A.S.D.	4	4	19	1.650	20.650	
19	Campesan	Fabio	Club Sampey A.S.D. (Maver)	4	4	18	1.330	19.330	
20	Padovani	Roberto	La Torre A.S.D. (Maver)	4	4	15	1.150	16.150	
21	Alfonsi	Riccardo	La Torre A.S.D. (Maver)	5	4	18	1.290	19.290	
22	Turolla	Alessandro	La Torre A.S.D. (Maver)	5	5	26	1.950	27.950	
23	Cervato	Simone	La Torre A.S.D. (Maver)	5	5	22	1.540	23.540	
24	Baldo	Antonio	Pesca Club Villadose A.P.D.S.	5	5	14	1.070	15.070	
25	Zangirolami	Michele	Pesca Club Villadose A.P.D.S.	5	5	14	1.030	15.030	

Note

Direttore di Gara Dal Bello Renato

Giudice di Gara Pavan Giovanni

Data: 04-02-2018

Campo di Gara: Le Tre Cave - Lendinara

Società Organizzatrice: La Torre A.S.D.

Prova nr.:

Classifica Progressiva Individuale Trota Lago dopo prova nr. 1



Class.	Concorrente (Cognome)	Concorrente (Nome)	Società	Pen. Tec. (Tot.)	Pen. Tec. (prove)	Piazz. Eff. (Tot.)	Piazz. Eff. (prove)	Catture (Tot.)	Punteggio (Eff. Tot.)	Presenze
1	Baldo	Silvio	Pesca Club Villadose A.P.D.S.	1,0	1	1,0	1	37	39.830	1
2	Bassanese	Marco	La Torre A.S.D. (Maver)	1,0	1	1,0	1	31	33.380	1
3	Borin	Rino	La Torre A.S.D. (Maver)	1,0	1	1,0	1	30	32.590	1
4	Bellettato	Simone	Pesca Club Villadose A.P.D.S.	1,0	1	1,0	1	26	28.150	1
5	Bonaguro	Giampaolo	La Torre A.S.D. (Maver)	1,5	11/2	1,0	1	23	24.660	1
6	Cotta	Simone	La Torre A.S.D. (Maver)	1,5	11/2	2,0	2	23	24.530	1
7	Guaraldo	Daniele	La Torre A.S.D. (Maver)	2,0	2	2,0	2	26	28.040	1
8	Ghirardini	Claudio	Garisti Rodigini A.S.D.	2,0	2	2,0	2	23	24.900	1
9	Stanchi	Luca	Pesca Club Villadose A.P.D.S.	2,0	2	2,0	2	21	22.590	1
10	Periotto	Claudio	La Torre A.S.D. (Maver)	2,5	21/2	2,0	2	33	35.790	1
11	Frigato	Alessandro	Pesca Club Villadose A.P.D.S.	2,5	21/2	3,0	3	33	35.590	1
12	Bressan	Riccardo	Pesca Club Villadose A.P.D.S.	3,0	3	3,0	3	25	26.820	1
13	Salvato	Flavio	Pesca Club Villadose A.P.D.S.	3,0	3	3,0	3	21	22.650	1
14	Padovani	Enrico	La Torre A.S.D. (Maver)	3,0	3	3,0	3	18	19.500	1
15	Sacchetto	Sergio	Garisti Rodigini A.S.D.	4,0	4	3,0	3	18	19.510	1
16	Bassanese	Gabriele	La Torre A.S.D. (Maver)	4,0	4	4,0	4	29	31.250	1
17	Marchini	Davide	Pesca Club Villadose A.P.D.S.	4,0	4	4,0	4	23	24.580	1

Elaborazione Classifiche	Direttore di Gara	Giudice di Gara
Gazzabin Sergio	Dal Bello Renato	Pavan Giovanni

Data: 04-02-2018

Campo di Gara: Le Tre Cave - Lendinara

Società Organizzatrice: La Torre A.S.D.

Prova nr.:



Classifica Progressiva Individuale Trota Lago dopo prova nr. 1

Class.	Concorrente (Cognome)	Concorrente (Nome)	Società	Pen. Tec. (Tot.)	Pen. Tec. (prove)	Piazz. Eff. (Tot.)	Piazz. Eff. (prove)	Catture (Tot.)	Punteggio (Eff. Tot.)	Presenze
18	Caselli	Alfeno	Garisti Rodigini A.S.D.	4,0	4	4,0	4	19	20.650	1
19	Campesan	Fabio	Club Sampey A.S.D. (Maver)	4,0	4	4,0	4	18	19.330	1
20	Padovani	Roberto	La Torre A.S.D. (Maver)	4,0	4	4,0	4	15	16.150	1
21	Alfonsi	Riccardo	La Torre A.S.D. (Maver)	4,0	4	5,0	5	18	19.290	1
22	Turolla	Alessandro	La Torre A.S.D. (Maver)	5,0	5	5,0	5	26	27.950	1
23	Cervato	Simone	La Torre A.S.D. (Maver)	5,0	5	5,0	5	22	23.540	1
24	Baldo	Antonio	Pesca Club Villadose A.P.D.S.	5,0	5	5,0	5	14	15.070	1
25	Zangirolami	Michele	Pesca Club Villadose A.P.D.S.	5,0	5	5,0	5	14	15.030	1
26	AA	aa	Fantasmi	6,0	6	6,0	6	0	0	N.P.
26	ВВ	bb	Fantasmi	6,0	6	6,0	6	0	0	N.P.
26	Affini	Maurizio	La Torre A.S.D. (Maver)	6,0	6	6,0	6	0	0	N.P.
26	Conti	Arnaldo	La Torre A.S.D. (Maver)	6,0	6	6,0	6	0	0	N.P.

Elaborazione Classifiche						
Gazzabin Sergio						